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Merk: Cosy & Trendy
Model: 174523

€ 15,05

5414841680928

28>

5141484176809

Omschrijving

De serie Avantgarde uit de Cosy&Trendy collectie dankt zijn succes aan zijn strakke
vormgeving. Dit servies is heel uitgebreid waardoor de mogelijkheden aan combinaties
eindeloos zijn. Dit servies is heel kwalitatief en creéert een eigentijdse, hedendaagse sfeer aan

tafel.
Specificaties
ALGEMEEN
Geschikt voor fondue Ja
FUNCTIES
Functie van platte bord Fondue

FYSIEKE KENMERKEN

Breedte 259 mm Hoogte 20 mm
Kleur Wit Materiaal BOROSILICAATGLAS
Vorm Vierkant

Productfiche Cosy & Trendy Avantgarde Fonduebord 25,6x25,2xh2,7cm N Bc 30/06/2024
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